SENADO FEDERAL

Gabinete da Liderança do PSDB

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da bancada do PSDB, nos termos do art. 312,

inciso II, parágrafo único, inciso I, do Regimento Interno,

destaque para votação em separado do Artigo 2º do PL nº 5187,

de 2020.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2020.

Senador ROBERTO ROCHA

Líder do PSDB

Excelentíssimo Senhor

Senador DAVI ALCOLUMBRE

Presidente do Senado Federal

S
F

/
2

0
7

4
2

.
3

4
7

0
9

-
5

0

02717/2020
RQS

https://www.google.com.br/url?sa=i&url=http://www.cartoriokunzler.com.br/institucional/noticias/lei-determina-uso-do-brasao-da-republica-em-documentos-oficiais-do-judiciario.html&psig=AOvVaw0PQPnfQaU1k9XjvtYj9rro&ust=1585682257088000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCPizy6f0wugCFQAAAAAdAAAAABAJ